
DODATEKČ. l 
SMLOUVY O DÍL O z 23.7.2020 

Smluvní strany: 
1. Ostravská univerzita

se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
61988987 
CZ61988987 

zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 

a 

číslo účtu: 931761/0710 
(dále jen „objednatel") 

2. DAT A ELPOCOM s.r.o.
se sídlem 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Přívozská 1 O, 702 00 Ostrava 
Mgr. Nikos Kiculis, jednatel 
64618404 
CZ64618404 

zapsaná v obchodním rejstříku v KS Ostrava oddíl C vložka 14199 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo: 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

I. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely smlouvu o dílo dne 23.7.2020, jejímž předmětem
bylo položení a zapojení kabeláže OPTICKÉ kabeláže, kabeláže UTP, montáž Wifi prvků,
dodávka aktivních prvků SWITCH a záložních zdrojů UPS na Vysokoškolských kolejích
Jana Opletala Kranichova 8/1433, 71 O 00 Ostrava - Slezská Ostrava ( dále jen „Smlouva").

2. Z důvodu neprostupnosti části trasy (husí krky, překlady) byla operativně zvolena trasa
delší, a tedy spotřebováno více metráže kabelu UTP (cca +600m), dle předaného měření.
Z důvodu zvýšení kvality byly nad rámec Smlouvy (na žádost objednatele) dodány i
připojovací utp PATCH kabely 2-3m, (30+30ks) vyšší kategorie (Cat6), které nebyly
v původním rozpočtu. Nad rámec Smlouvy (na žádost objednatele) byl natažen i dodatečný
UTP kabel včetně trasy místo nepotřebného starého tel. kabelu, který byl odstraněn

I. 

Článek II. 
Změna Smlouvy 

Smluvní strany se na základě čl. XI odst. 2 Smlouvy dohodly, že tímto dodatkem mění čl. 
V. odst. I Smlouvy tak, že se text

„Cena celkem bez dph 
dph 21% 
celkem s dph 

nahrazuje textem 
„Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
celkem s DPH 

I 308 026,20 
274 685,50 

1 582 711,70" 

I 320 834,40 Kč 
277 375,22 Kč 

I 598 209,62 Kč" 



2. Smluvní strany se na základě čl. XI odst. 2 Srn lou vy dohodly, že tímto dodatkem mění
Přílohu č. I Smlouvy tak, že se

" 

,, 

" 

a v části Strukturovaná kabeláž text ,

Zařízení Počet 
kabel UTP Cat6 4200 

nahrazu · e textem „ 
Zařízení Počet 
kabel UTP Cat6 481 O 

Cena/ks 
8,62 

Cena/ks 
8,62 

b v části Strukturovaná kabeláž nahrazu · e text 

Zařízení Počet Cena/ks 

kladení kabelů UTP 4200 I O 

nahrazu·e textem, 
Zařízení Počet 

kladení kabelů UTP 4500 

Cena/ks 

IO 

,, 

Cena x ks 
36 204 00 

Cena x ks 
41 462,20 

Cena x ks 

42 000 00 

Cena x ks 

45 000,00 

3. d Smluvní strany se dále dohodly na Jrove ení víceprací, a to podle uvedené ta bulky:

název m Kč/m celkem bez DPH 

natažení extra kabelu Se místo tel SYKFY 1 250,00 

navíc 60ks přípojných kabelů 2-3m cat6 60 55 3 300,00 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

I. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. II tohoto dodatku zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

"zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento
dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran
tvoří jejich obchodní tajemství. Objednatel provede uveřejnění tohoto dodatku dle
příslušného zákona o registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
dodatku v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou
a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

� /\1- q f};J/\) V Ostrave dne ... + .. / .......... .

Za zhotovitele: 

.o, 

V Ostravě dne .if-t .. �.'!?. .. 

Za objednatele: 

CA 
'" 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 
Dvorókovo 7 / 701 03 Ostravo 

www.osu.cz 0 

, 

Ing. Jan Fux, MBA, kvestor 
kvestor 


